
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
       GABINETE DO SECRETÁRIO 

GA 
 

1 

 

PUBLICADA NO DOE DE 27-07-2018 SEÇÃO I PÁG 37 
 
 
 

RESOLUÇÃO SMA Nº 93, DE 26 DE JULHO DE 2018. 
 
 

Revoga a Resolução SMA nº 29, de 21 de março 
de 2018. 

 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições 
legais,  
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Fica revogada a Resolução SMA nº 29, de 21 de março de 2018, que 
estabeleceu normas para a realização de audiências públicas no processo de 
elaboração ou de revisão de planos de manejo das Unidades de Conservação da 
Natureza administradas pela Secretaria de Estado do Meio Ambiente ou pela Fundação 
para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São Paulo. 
 
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  
 
(Processo SMA nº 2.086/2018) 
 
 
 
 

EDUARDO TRANI 
Secretário de Estado do Meio Ambiente 


